
  

Návod na výměnu čipu pro kompatibilní kazety HP W1350A,X 

!!! Tisk s použitými nebo novými čipy NEFUNGUJE na modelech tiskáren HP M209dwe, M234dwe, M234sdne, M234sdwe. 
Jedná se o modely s aktivní službou HP+ !!! 

 
Při koupení kompatibilní kazety bez čipu je nutné na kazetu přesunout čip z originální kazety. 
Originální čip může být použit víckrát. Často se stává, že na originálních kazetách jsou čipy vlepené a proto je potřeba čip 
vyříznou nebo vypáčit. Při příštím použití stačí čip vysunout vložit ve správném otočení do nové kazety. 
 

1. Čip se nachází na místě, kam ukazuje šipka níže 

 

2. Opatrně ořežte nožem plast okolo, který brání vydloubnutí čipu. Šroubovákem, nebo 

nožem, směrem kam ukazuje šipka, se pokuste čip opatrně podebrat a vydloubnout.  

 



  

3. Zasuňte čip do kazety, na stejnou pozici a ve stejném natočení, jako byl na původní 

kazetě. Viz obrázek. Zasuňte směrem, kam ukazuje šipka. Správnou polohu čipu je vidět 

na obrázku. 

 

 

4. Čip je nainstalován, jako na obrázku níže. Kdyby čip na místě nedržel, podlepte ho 

oboustrannou lepicí páskou. 

 

 

Pokud je čip nepoškozen, může být použit vícekrát.  


